超硬ホールソー
メタコア充電
日本初！充電ドリル、小型電気ドリル（400W以下）用超硬ホールソー。
製品図
口径 15〜35 mm　有効長 3.2 mm
適合電動機 シャンク形状
充電ドリル
対辺�6.35mm

超硬ホールソー  メタコア充電（MCJタイプ） センタードリル
メタコア充電用カスデルスプリング
出�
筋 品番 口径
（mm）
突出長
（mm）
全長
（mm）
シャンク径
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
△ MCJ-15 15 23 77 6.35 5 4,400
△ MCJ-16 16 4,400
MCJ-17 17 4,400
MCJ-18 18 21 75 4,400
MCJ-19 19 4,400
MCJ-20 20 4,600
○ MCJ-21 21 4,600
○ MCJ-22 22 4,600
MCJ-23 23 4,600
MCJ-24 24 4,600
○ MCJ-25 25 6.35 5 4,800
MCJ-26 26 4,800
○ MCJ-27 27 4,800
MCJ-28 28 4,800
MCJ-29 29 4,800
△ MCJ-30 30 5,000
MCJ-31 31 6.35 3 5,000
△ MCJ-32 32 5,000
△ MCJ-33 33 5,000
MCJ-34 34 5,000
○ MCJ-35 35 5,300
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）